ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:        /UBND Phổ An, ngày      tháng 5 năm 2025

V/v đăng ký nhu cầu trang thiết bị

tìm kiếm cứu nạn năm 2025

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện Công văn số 377/PNNMT ngày 09/5/2025 của phòng Nông nghiệp và

Môi trường về việc đăng ký nhu cầu trang thiết bị tìm kiếm cứu nạn năm 2025.

Để đảm bảo công tác PCTT và TKCN trên địa bàn xã Phổ An được đảm bảo và

hiệu quả. Nay UBND xã Phổ An đăng ký nhu cầu số lượng, chủng loại trang thiết bị

phòng chống thiên tai như sau:

- Nhà bạt: 1 bộ.

- Phao tròn cứu sinh: 20 chiếc.

- Phao áo cứu sinh: 50 chiếc.

- Bè nhẹ cứu sinh: 03 chiếc.

- Máy bơm chữa cháy (thiết bị đồng bộ chữa cháy rừng): 01 bộ.

Kính đề nghị cấp trên  xem xét bố trí trang thiết bị để đảm bảo công tác PCTT và

TKCN./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà

		2025-05-13T10:04:10+0700

		2025-05-13T10:11:19+0700

		2025-05-13T10:11:19+0700

		2025-05-13T10:11:19+0700